2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	09 декабря 2021 года
	г.Благодарный
	[bookmark: _GoBack]№ 462

О внесении изменения в решение Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 22 декабря 2020 года № 385 «О приостановлении действия отдельных положений нормативных правовых актов Благодарненского городского округа Ставропольского края в связи с решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края «О бюджете Благодарненского городского округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.	Внести изменение в решение Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 22 декабря 2020 года № 385 «О приостановлении действия отдельных положений нормативных правовых актов Благодарненского городского округа Ставропольского края в связи с решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края «О бюджете Благодарненского городского округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», изложив часть 3 в следующей редакции:
«3.	Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01 января 2021 года, за исключением подпункта а пункта 1 части 1 и пункта 2 части 1 настоящего решения.
Подпункт а пункта 1 части 1 и пункт 2 части 1 настоящего решения вступает в силу с 01 января 2022 года.».

2.	Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2021 года.

	Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

И.А. Ерохин
	Глава
Благодарненского городского округа Ставропольского края

А.И. Теньков